
ZARZĄDZENIE  Nr   92   /2005 
WOJEWODY  ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 6 lipca  2005 r. 
 

w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż z bonifikatą, na rzecz najemców, czterech lokali 
mieszkalnych w budynku mieszkalnym znajdującym się w Łopusznie przy ul. Strażac-
kiej, na działce Nr 472/1 o powierzchni 0,2342 ha. 
 

 
Na podstawie art.11 ust.2 w związku z art.23 ust.1 pkt 7, art.34 ust.1 pkt 3 oraz 

art.68 ust.1 pkt 7 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 
(Dz.U. z 2004 r. Nr 261, poz.2603) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1  

Wyrażam zgodę na sprzedaż, na rzecz niżej wymienionych najemców, lokali 
mieszkalnych, wraz z pomieszczeniami przynależnymi i udziałami w nieruchomości 
wspólnej, w budynku mieszkalnym znajdującym się w Łopusznie przy ul Strażackiej, na 
działce Nr 472/1 o powierzchni 0,2342 ha, oraz udzielenie następujących bonifikat od 
ceny sprzedaży: 

a) Bożena Iwańczyk  -  lokal Nr 1    63,96 m2 + piwnica 10,23 m2 + udział 74,19/247,13 
z bonifikatą 95% 

b) Tomasz Drogosz    -  lokal Nr 2   42,44 m2 + piwnica   6,53 m2  + udział 48,97/247,13 
z bonifikatą 87% 

c) Henryk Dudek       -  lokal Nr 3   63,96 m2  + piwnica 11,73 m2 + udział 75,69/247,13 
z bonifikatą 95% 

d) Jacek Dudek         -   lokal Nr 4  42,44 m2   + piwnica   5,84 m2  + udział 48,28/247,13 
z bonifikatą 95% 

 
§ 2 

Wykonanie zarządzenia powierzam Staroście Kieleckiemu, jako organowi wy-
konującemu zadanie z zakresu administracji rządowej. 

 
 

§ 3 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 
 
 
 

05_64 


